OTYET
OB WCMONHEHUN YUPEXAEHWUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTMU
Ha «01» AHBaps 2018 r.

YupexpaeHue MBAOY Ne 20 "Konocok”

O6ocobneHHoe nogpasaeneHue _
Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCcyL|ecTBs-

IOLLEero NOIHOMOYMSA yupeauTens AOMUHMCTpaLMSA TOpoACKOro okpyra MbiTm MockoBcKoin o6nactu

Bug cduHaHcoBoro obecneveHuns (gestensHoctn) Cybeuanm Ha vHble Lenn
MeprvognyHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EfvHMUa n3mepeHus: pyo.

1. [oxoAabl yuypexaeHus

K K YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
HavmeHoBaHue nokasaTens crp%ﬁl(m aHana'qTMKm NNIAHOBbIX uepes NMLEeBble yepe3 GaHKOBCkMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHavyeHun cueTa cyeTa yupexaeHuns onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxonpl - BCEro 010 259 345,22 259 345,22 - -

Mpouve goxofbl 180 259 345,22 259 345,22 - -

Kogbl

®opma no OKY[, 0503737
Jarta 01.01.2018
no OKMNo 48793754
no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK 919
no OKEWN

He ucnosnHeHo

NSaHOBbIX
utoro HasHauyeHwul
9 10
259 345,22
259 345,22



dopma 0503737 c.2

2. Pacxopbl yuypexaeHus

Kon Kon YTBepxeHo McnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwWi He ucnonHeHo
HaunmeHoBaHWe nokasarens CTPOKM  aHANMTHKN MNaHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKkaccoBbIMU uToro MNaHOBbIX
HasHaYeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepaumamu Ha3HaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 259 345,22 259 345,22 - - - 259 345,22
B TOM yucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u 244 259 345,22 259 345,22 259 345,22
ycnyr ans obecnevyeHus
rocylapCTBeHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)
HYX[,
PesynbTar ucnonHexnusa (aeduunt / 450 X “ “ R R R R X

npochnumnT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MVCTOUHMKM (hHAHCUpPOBaHMA
neduumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uncne:

BHYTpeHH/Ee UCTOYHUKU

U3 HWX:

[lBMXeHNe feHexXHbIX CpeAcTB
nocTynieHne feHexHbIX CpeacTB
npouve
BbIObITUE lEHEXHBIX CPEACTB

BHeLUHWe NCTOYHMKN

U3 HUX:

3meHeHue ocTaTkoB CpeAcTB
yBenuyYeHne ocTaTkoB CPefCTB
BCEro
YyMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3meHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpefCcTB yUpexaeHus

B TOM uucne:
yBe/I4eHne ocTaTKoB CPe/CTB
yupexaeHus
YyMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3meHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uucne:
yBefimyeHne octaTkos Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLUEHNe OCTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kop,
CTpOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kopa
aHa/IMTVKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN (hUHAHCUpOBaHUA aedpuunTa CpeacTs

yuypexaeHus
YTBEpPXAEHO
NnAaaHOBbIX
HazHaueHui
4

yepes nmuesBble
cyeta

5

-259 345,22

259 345,22

yepes 6aHKOBCKUe

cueta
6

McnonHEHo NnaHoBbIX HazHaueHwii

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsiMu

8

nToro

-259 345,22

259 345,22

®opma 0503737 C3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHayeHwul

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
i3meHeHWe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeACTB
B TOM yucne:
yBenuyeHne pacyeToB no
BHYTPEeHHEeMY NpUB/IEYEHNIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHbLUEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (471 030406000)

HaunmeHoBaHune nokasarens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cyb6euanii
NPOLU/IbIX NIeT, BCErO

13 HUX M0 KOAaM aHaNTUKK:
Bo3sBpallleHo pacxofoB MpoLusibIX NeT,
BCEro

13 HUX MO KOAAM aHa/IMTUKU:

Pykosogun

naBHbI

Kopg,
CTPOKHM

2
830

831

832

Kog
CTPOKM

2
910

950

McnonHntenb

dopma 0503737 C4

K YTBEPX/AEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui He ucnonHexo
0,
i N1aHOBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU naaHoBbIX
aHaIMTUKN o nToro o
HasHa4eHun cyeTa cyeTta yupexaeHus onepayusmm HasHa4eHun
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHnA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcmanin U pacxogoB NpPOWbIX et
K MpounsseneHo BO3BPaTOB
o4
HekaccoBbIMU
AHAUTHKN yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy Toro
cueTa cyeTa yupexaeHuns onepaumamu
3 4 5 6 7 8
1)
. PykoBoanTtenb
B.M. BoiiTeHkoBa BUHAHCOBO
(pacwmdposka nognucu) . (noanuce) (pacwudposka nognucu)
3KOHOMMYECKON cNnyx6bl
N1.A. MapTbiHOBa
(pacwmdposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusa MKY "BPL, o6pa3oBaHnal
(HammeHoBaHue, OFPH, WUHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoantens AvnpekTop Casenbesa M.O.
(ynosHOMOYeHHOE NunL0) (BomxHOCT) (1n/pmey) (pacwmdposka noanucy)
3aM.rn.6yxranteps lForynuHa T.T. 586-91-87

(BOMKHOCTD) poaniice) (pacwmdposka nognucu) (TenedhoH, e-mail)



